
公告编号：2023-104 

证券代码：870086 证券简称：柯美特 主办券商：开源证券 

 

 

柯美特建材集团股份有限公司 
 

关于关联方资金占用及整改情况说明公告（更正公告） 
 

 

 

柯美特建材集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年11月16日在全国

中小企业股份转让系统网站（www.neeq.com.cn）上披露了《关于关联方资金占用

及整改情况说明公告》（公告编号:2023-097），关于关联方转贷情况表述不全，

现予以更正。 

一、更正前 

一、资金占用情况 

挂牌期初，„„，实际控制人及其关联方单日最高资金占用额3,239,858.44

元。 

二、整改情况： 

（一）截至目前，„„，（三）上述资金拆借行为未对公司经营和发展造成

重大损害，相关非经营性资金占用款项已清理完毕，对公司经营的不利影响已消除。 

二、更正后 

一、资金占用情况 

挂牌期初，„„，实际控制人及其关联方单日最高资金占用额3,239,858.44

元。 

二、关联方转贷情况 

2020年度-2022年度存在关联方配合公司进行转贷的情形，2020年度-2022年度

关联转贷明细如下： 

序

号 
贷款方 贷款金额 贷款银行 放款日期 转回日期 转回金额 

1 
柯美特

建材 
5,000,000.00 浦发银行 2020 年 1 月 7 日 2020 年 1 月 7 日 5,000,000.00 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 



公告编号：2023-104 

序

号 
贷款方 贷款金额 贷款银行 放款日期 转回日期 转回金额 

2 
柯美特

铝业 
10,000,000.00 

中国银行眉

山分行 
2020 年 1 月 7 日 2020 年 1 月 7 日 10,000,000.00 

3 
柯美特

建材 
7,300,000.00 

工行丹棱支

行 
2020 年 1 月 14 日 2020 年 1 月 14 日 7,300,000.00 

4 
柯美特

建材 
6,700,000.00 

工行丹棱支

行 
2020 年 2 月 25 日 2020 年 2 月 25 日 6,700,000.00 

5 
柯美特

管业 
5,000,000.00 

成都农商行

眉山分行 
2020 年 3 月 13 日 2020 年 3 月 13 日 5,000,000.00 

6 
柯美特

门窗 
5,000,000.00 

华西银行眉

山分行 
2020 年 4 月 15 日 2020 年 4 月 15 日 2,000,000.00 

7 
安徽柯

美特 
5,000,000.00 光大银行 2020 年 6 月 9 日 2020 年 6 月 9 日 5,000,000.00 

8 
柯美特

建材 
4,000,000.00 浦发银行 2020 年 6 月 10 日 2020 年 6 月 10 日 3,050,000.00 

9 
柯美特

建材 
7,500,000.00 

工行丹棱支

行 
2020 年 6 月 18 日 2020 年 6 月 18 日 7,500,000.00 

10 
柯美特

铝业 
2,000,000.00 

长城华西银

行 
2020 年 7 月 1 日 2020 年 7 月 1 日 2,000,000.00 

11 
柯美特

建材 
5,000,000.00 浦发银行 2020 年 8 月 20 日 2020 年 8 月 20 日 5,000,000.00 

12 
柯美特

建材 
5,000,000.00 浦发银行 2020 年 8 月 21 日 2020 年 8 月 21 日 5,000,000.00 

13 
柯美特

建材 
5,000,000.00 浦发银行 2020 年 8 月 21 日 2020 年 8 月 24 日 5,000,000.00 

14 
柯美特

建材 
5,000,000.00 浦发银行 2020 年 12 月 25 日 2020 年 12 月 25 日 5,000,000.00 

15 
柯美特

铝业 
10,000,000.00 

中国银行眉

山分行 
2021 年 1 月 4 日 2021 年 1 月 5 日 10,000,000.00 

16 
柯美特

建材 
7,300,000.00 

工行丹棱支

行 
2021 年 2 月 7 日 2021 年 2 月 7 日 7,300,000.00 

17 
柯美特

建材 
6,700,000.00 

工行丹棱支

行 
2021 月 2 月 19 日 2021 月 2 月 19 日 6,700,000.00 

18 
柯美特

建材 
5,000,000.00 

成都农商行

眉山分行 
2021 年 3 月 16 日 2021 年 3 月 17 日 5,000,000.00 

19 
柯美特

铝业 
4,000,000.00 

长城华西银

行 
2021 年 4 月 1 日 2021 年 4 月 1 日 4,000,000.00 

20 
柯美特

铝业 
2,000,000.00 

长城华西银

行 
2021 年 4 月 19 日 2021 年 4 月 19 日 2,000,000.00 

21 
柯美特

建材 
7,500,000.00 

工行丹棱支

行 
2021 年 6 月 21 日 2021 年 6 月 21 日 7,500,000.00 

22 
柯美特

建材 
5,000,000.00 浦发银行 2021 年 8 月 18 日 2021 年 8 月 18 日 4,200,000.00 

23 
柯美特

建材 
5,000,000.00 浦发银行 2021 年 8 月 19 日 2021 年 8 月 19 日 5,000,000.00 

24 
柯美特

建材 
5,000,000.00 浦发银行 2021 年 8 月 20 日 2021 年 8 月 20 日 5,000,000.00 

25 
安徽柯

美特 
6,000,000.00 光大银行 2021 年 10 月 9 日 2021 年 10 月 9 日 6,000,000.00 

26 
柯美特

建材 
5,000,000.00 浦发银行 2021 年 12 月 23 日 2021 年 12 月 23 日 5,000,000.00 



公告编号：2023-104 

序

号 
贷款方 贷款金额 贷款银行 放款日期 转回日期 转回金额 

27 
柯美特

铝业 
10,000,000.00 

中国银行眉

山分行 
2022 年 1 月 11 日 2022 年 1 月 11 日 10,000,000.00 

28 
柯美特

建材 
6,300,000.00 工商银行 2022 年 1 月 18 日 2022 年 1 月 18 日 5,070,000.00 

29 
柯美特

建材 
6,700,000.00 

工行丹棱支

行 
2022 年 1 月 21 2022 年 1 月 21 日 6,700,000.00 

 

公司已根据相关借款合同的约定，全部按时足额偿还“转贷”涉及的银行贷款

本息，“转贷”情形已经消除。上述“转贷”情形均不涉及关联方资金占用。 

三、整改情况： 

（一）截至目前，„„，（三）上述资金拆借行为未对公司经营和发展造成

重大损害，相关非经营性资金占用款项已清理完毕，对公司经营的不利影响已消除。 

 

除上述更正内容外，原公告的其他内容未发生变更。公司对上述更正给投资者

带来的不便深示歉意。 

特此公告。 

 

 

柯美特建材集团股份有限公司 

董事会 

2023 年11月21日 


